TÉCNICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, EM 13

ELEVADORES ELÉTRICOS DE
NA ASSEMBLÉIA

(TREZE)
PASSAGEIROS INSTALADOS

LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA.

VALOR- VALOR MENSAL R$13.440,00 (TREZE MH
QUATROCENTOS

PERFAZENDO O VALOR ANUAL DE R$ 161.280,00
(CENTO E SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS E
OITENTA REAIS).

N” 26711/2024

E QUARENTA REAIS),

PROCESSO -

LICITAÇÃO - PREGÃO N" 022/2024

VIGÊNCIA- 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.39

ALEXANDRE BAYERL

COELHO:59474130604. :coEmo:59474i30604

[...]

necessário à regularização das falhas ou defeitos observados e encaminhando os

apontamentos à autoridade competente para as providências cabíveis.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA
DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar
garantia de execução deste Contrato no valor de R$ 8.064,00 (oito mil e sessenta e
quatro reais), equivalente a 5% (cinco por cento) do valor global contratado.

1

ALEXANDRE BAYERL S AsiIn>Jod!fo™a<llglUlpo,ALEXANDRE
/ ■■BAYERL COELHCh59474130604

apresentando em até 10 (dez) dias após a publicação do extrato do contrato, o

comprovante de uma das modalidades constantes no art.

[...]

ELEVADOR 12 13

PCD PLENÁRIOLOCAL PCD

AUDITÓRIO

CAPACIDAD

E CARGA

275 KG 275 KG

PORTAS PORTA

BATENTE

PORTA BATENTE

PARADAS 1 1

: Assinado de forma digital por
ALEXANDRE BAYERL

ANEXO 1.1

DESCRIÇÃO DO OBJETOITEM VALOR MENSAL VALOR

ANUAL

01 R$13.440,00 (treze
mil e quatrocentos e

quarenta reais)

RS 161.280,00
(cento e

sessenta e um

mil e duzentos e

oitenta reais)

Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços continuados de

assistência técnica, manutenção preventiva e
corretiva, com substituição de peças, em 13
elevadores elétricos de passageiros instalados
na Assembléia Legislativa da Bahia, conforme

[...]

TÉCNICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,
EM 13 (TREZE) ELEVADORES ELÉTRICOS DE
PASSAGEIROS INSTALADOS NAASSEMBLEIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA.

OBJETO

SAF- DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO

VALOR VALOR MENSAL R$13,440,00 (TREZE MIL
QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS),
PERFAZENDO O VALOR ANUAL DE R$

161,280,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL E
DUZENTOS E OITENTA REAIS),

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N” 024/2024

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

CONTRATANTE PROCESSO N" 26711/2024

LICITAÇÃO PREGÃO N” 022/2024
C,N,P,J, 14,674,337/0001-99 VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE

ASSINATURA- 01/11/2024Â31/10/2025,CONTRATADA MAPDATA-TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E